

Årsredovisning

Svenska Avgasrör i Bredäng Aktiebolag

556322-2230

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bilal Mouhib

2024-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bilservice och försäljning av reservdelar.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	2 780	1 092	2 390	2 524
Resultat efter finansiella poster	-493	327	196	152
Soliditet %	54	74	70	111,8

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget har satsat på olika exponeringskanaler och därmed ökat sin försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	541 068	259 153
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			259 153	-259 153
- Årets resultat				-493 019
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	800 221	-493 019
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				920 221
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				-493 019
- Belopp vid årets utgång				427 202

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	800 221
Årets resultat	-493 019
Summa	307 202

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	307 202
Summa	307 202

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 779 873	1 092 036
Övriga rörelseintäkter	0	1 247 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 779 873	2 339 334
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-29 486	-8 020
Handelsvaror	-1 312 775	-532 973
Övriga externa kostnader	-864 333	-609 651
Personalkostnader	-578 096	-847 940
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-60 378	-12 709
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar	-425 777	0
Summa rörelsekostnader	-3 270 845	-2 011 293
Rörelseresultat	-490 972	328 041
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 081	-932
Summa finansiella poster	-2 047	-932
Resultat efter finansiella poster	-493 019	327 109
Resultat före skatt	-493 019	327 109
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-67 956
Årets resultat	-493 019	259 153

BALANSRÄKNING

1

		2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 655	134 033
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		86 655	134 033
Summa anläggningstillgångar		86 655	134 033
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		153 732	184 586
<i>Summa varulager m.m.</i>		153 732	184 586
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		34 019	135 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 027	65 061
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		126 046	200 258
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		430 516	719 448
<i>Summa kassa och bank</i>		430 516	719 448
Summa omsättningstillgångar		710 294	1 104 292
SUMMA TILLGÅNGAR		796 949	1 238 325

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	800 221	541 068
Årets resultat	-493 019	259 153
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>307 202</i>	<i>800 221</i>
Summa eget kapital	427 202	920 221
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	4	150 000
Summa långfristiga skulder	0	150 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	313 417	-764
Skatteskulder	0	70 087
Övriga skulder	13 145	41 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	43 185	57 278
Summa kortfristiga skulder	369 747	168 104
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	796 949	1 238 325

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	458 928	331 837
-----------------------------	---------	---------

Inköp	13 000	127 091
-------	--------	---------

Utgående anskaffningsvärden	471 928	458 928
-----------------------------	---------	---------

Årets avskrivningar	28 018	12 709
---------------------	--------	--------

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	150 000
---	---	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Bilal Mouhib

Bilal Mouhib

2024-02-05

Muayad Isa

Muayad Isa

2024-02-05